УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от d i. о /  М  № _ / £ _
ст-ца Калининская

О проведении муниципального этапа
краевого краеведческого конкурса

«Кубань-многонациональный край»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 16 января 2018 года №138 «О
проведении краевого краеведческого конкурса «Кубань-многонациональный
край» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап краевого краеведческого конкурса
«Кубань-многонациональный край» (далее-Конкурс) с 26 января 2018 года по
13 февраля 2018 года согласно краевому положению.

2. Создать и утвердить состав комиссии Конкурса согласно приложению.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить

направление конкурсных работ в срок до 6 февраля 2018 года в управление
образования администрации муниципального образования Калининский район
кабинет №41 или на электронный адрес tanvmetod@,mail ,ru.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Калининский район В.Е.Мешковую.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.